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BUGAŁA JET PH JET 1l -
zakwaszacz dla gołębi

Cena 56,00 zł

Producent BUGAŁA JET

Opis produktu

BUGAŁA JET PH JET

 

BUGAŁA JET PH JET to stabilizator wody, obniżający jej odczyn pH. Według producenta to unikatowy produkt
dla gołębi. Działa korzystnie na zdrowie ptaków i można stosować go przez cały rok.

Działanie

Na czym polega unikalność tego środka? Produkt BUGAŁA JET PH JET skutecznie obniża pH wody. Dzięki temu
zdecydowanie poprawia się jej stan sanitarny, co bezpośrednio wpływa na poprawę zdrowia gołębi. Ptaki są
odporniejsze, rzadziej chorują i następuje zauważalna poprawa ich kondycji. 

Ponadto zawarte w preparacie BUGAŁA JET PH JET kwasy organiczne wykazują działanie bakteriobójcze.
Przeciwdziałają rozwojowi wielu zarazków, które mogą znajdować się w wodzie. Ograniczają między innymi
namnażanie się bakterii Salmonelli czy też E. coli. 

Stosowanie

Produkt BUGAŁA JET PH JET można stosować przez cały rok. Nie ma przeciwwskazań co do korzystania z
produktu wiosną, latem, jesienią czy zimą. O każdej porze roku używanie preparatu BUGAŁA JET PH JET
pozytywnie wpłynie na zdrowie i kondycję ptaków.

Szczególnie jednak zalecane jest stosowanie preparatu latem i wiosną, gdy stan higieniczny wody może
pozostawiać wiele do życzenia. Wysokie temperatury sprzyjają rozwojowi wielu szkodliwych bakterii, takich jak
Salmonella czy pałeczki coli (okrężnicy). Warto przeciwdziałać temu niekorzystnemu zjawisku, dodając do wody
pitnej przeznaczonej dla ptaków preparat BUGAŁA JET PH JET.

Szczególne zalecenia

Kiedy najlepiej stosować produkt BUGAŁA JET PH JET? Jest to zalecane zwłaszcza w okresie obniżenia
odporności gołębi, czyli na przykład kiedy ptaki przechodzą rekonwalescencję po przebytej chorobie. Produkt
BUGAŁA JET PH JET można stosować pomocniczo w trakcie leczenia gołębi. Suplement diety pomoże im
szybciej wrócić do zdrowia i odzyskać pełnię sił.

Warto także rozważyć podawanie produktu przed szczepieniem gołębi, jak również po tym zabiegu.

W okresie lotowym producent zaleca stosować preparat przez 5 dni w tygodniu.
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Uwaga: Nie podawać produktu w dniu koszowania i w pierwszych pojeniach po powrocie z lotu.

Wskazówki praktyczne

Przed zastosowaniem preparatu warto sprawdzić pH wody papierkiem lakmusowym lub pH-metrem. Taka
czynność pozwoli ustalić optymalną ilość środka, jaką należy zastosować. Odpowiednie pH wody powinno
mieścić się w przedziale 4,0 – 5,0 pH.

Dawkowanie

Produkt należy dodać do wody pitnej przeznaczonej dla gołębi, mieszając ciecze w następującej proporcji:

5 ml preparatu BUGAŁA JET PH JET na 2 litr wody pitnej.

Wszystkie treści, materiały oraz elementy graficzne umieszczone na stronie www.mojgolab.pl są chronione prawem
autorskim. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana lub kopiowana w jakikolwiek sposób (elektroniczny, mechaniczny
lub inny) bez pisemnej zgody F.H.U. Adam Skory.
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